



OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: obec@podoliubrna.cz, [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Váš dopis zn:

Ze dne: 29.11.2013

Naše značka: 1310/13/Pod

Vyřizuje: Ing. Vítězslav Eliáš

Tel.: +420 544 247 200

Mobil: 602 501 784

e-mail: starosta@podoliubrna.cz

Miloš Vránek
Podolí 445
664 03 Podolí

V Podolí dne: 13.12.2013

Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dle pořadí jednotlivých bodů poskytujeme následující informace k projektu „Parčík Loučka“:

1. Záměr byl projednáván na zasedáních zastupitelstva po poradách se členy Komise ŽP. Záznamy jsou vždy součástí zveřejněných zápisů ze zasedání.
2. Všechny zápisy ze zasedání Zastupitelstva Obce Podolí jsou zveřejněny na webových stránkách obce a v listinné podobě jsou k nahlédnutí na OÚ Podolí. První záznam o záměru obnovit parčík Loučka je v zápise ze zasedání 1/2011 ze dne 30.3.2011. Záměr dokončení parčíku Loučka ve druhé etapě byl poprvé projednán na zasedání zastupitelstva č. 8/2013 dne 3.9.2013, dále pak 10/2013 a 11/2013.
3. V první etapě v roce 2011 byly vynaloženy náklady:

Z dotace PRV JMK prostřednictvím Mikroregionu Roketnice	
a. terénní úpravy	11.979,- Kč
b. výsadba dřevin	45.000,- Kč
c. likvidace pneumatik	1.872,- Kč
Celkem	58.851,- Kč
Z toho dotace	28.125,- Kč
vlastní zdroje	30.726,- Kč
4. Náklady na PD dokončení parčíku včetně zajištění vyjádření dotčených orgánů a sestavení a podání žádosti o dotaci ze SFŽP plánované na rok 2013 jsou 58.080,- Kč
5. Výběr dodavatelů na všechny uvedené dílčí dodávky byly realizovány souladu se směrnicí Obce Podolí O zadávání zakázek malého rozsahu dle části I. této směrnice výzvou jednomu dodavateli k předložení cenové nabídky či přímou objednávkou plnění a to emailovou formou.

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce

